CEREALES GRANO

6.27. ARROZ CASCARA: Comercio exterior de Espafia (Toneladas)

Mundo y paises

Importaciones

Exportaciones

2004

2005

2004

2005

MUNDO

PAISES DE EUROPA
Union Europea
Alemania
Austria

Bélgica

Chipre
Dinamarca
Eslovaquia
Eslovenia
Estonia
Finlandia
Francia

Grecia

Holanda
Hungria

Irlanda

Italia

Letonia

Lituania
Luxemburgo
Malta

Polonia

Portugal

Reino Unido
Republica Checa
Suecia

Paises con Solicitud de Adhesion
Antigua Republica de Macedonia
Bulgaria
Croacia
Rumania
Turquia

OTROS PAISES DEL MUNDO
Australia

Estados Unidos

Méjico

Suiza

34.701

17.266

9.511

4.419

4.945

696

461

2

2

16.377

16.120

1
15

Fuente: Estadisticas de Comercio Exterior de Espafia. Agencia Estatal de Administracién Tributaria.



